
 

 
INAF - Osservatorio Astrofisico di Catania  

Via Santa Sofia, 78, p.le Marcello Rodonò,  I-95123 Catania, Italy   -   Tel.: +39 095 7332 111   Fax: +39 095 330592 
Sede “Mario G. Fracastoro” (Etna) – Tel +39-095-911580   Fax+39-095-916184 

www.oact.inaf.it – inafoacatania@pcert.postecert.it 
 

 

 
DETERMINA  DIRETTORIALE N. 39/2020  

 
 
Oggetto: Estensione fino al 3 aprile 2020 del regime di lavoro agile precedentemente autorizzato fino 
al 15 marzo 2020 

 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTA la nota circolare della Direzione Generale INAF del 11 marzo 2012 Prot. n. 1359 

CONSIDERATO che con la richiamata nota i dipendenti sono autorizzati, previa richiesta ai 
Direttori/Responsabili delle Strutture/Uffici, ad utilizzare, fino al 3 aprile 2020, le 
modalità flessibili di svolgimento dell’attività lavorativa nelle forme del "lavoro agile" 
e del "telelavoro", anche in deroga alle misure percentuali attualmente previste dalle 
vigenti disposizioni normative e regolamentari. 

VISTE  le istanze di estensione fino al 3 aprile 2020 del regime di lavoro agile o telelavoro, al 
protocollo di questo Osservatorio Astrofisico con data 16 marzo 2020 No. N.633 dei 
dipendenti elencati all’art 1 di questo atto. 

 
DETERMINA 

 
Art. 1 

 
Di estendere la durata del regime di lavoro agile fino al 3 aprile 2020 per i seguenti dipendenti: 
 
Ugo Becciani  Antonio Frasca Maria Mellini  Gaetano Scandariato  
Sergio Billotta  Anna Giglio Sergio Messina  Francesco Schilliro  
Giuseppe Busnè Alfio Giuffrida Antonio Miccichè  Eva Sciacca  
Giovanni Catanzaro  Alessandro Grillo  Simone Riggi Gaetana Tringale  
Alessandro Costa  Adriano Ingallinera  Valentina Romania  
Elisa Distefano Davide Marano  Paolo Romano  

 
Catania, 16 marzo 2020          

 
 Il Direttore 
 

            Dott.ssa Isabella Pagano 
 
       
 


		2020-03-16T18:50:25+0000
	ISABELLA PAGANO




